Ustala się na okres 6 miesięcy, tj. od 1 października 2025 roku do 31 marca 
2026 roku, wskaźnik przeliczeniowy kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynków mieszkalnych w wysokości:

1) dla województwa pomorskiego z wyłączeniem miasta Gdańska – 7 271,00 
zł (słownie: siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt jeden zł 00/100);

2) dla miasta Gdańska – 9 406,00 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy czterysta sześć zł 00/100).

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz